

37-15-24
1. originál

Rámcová kúpna zmluva č.: /2024

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Kupujúci:	
obchodné meno:	Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
sídlo:	Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO:	00 681 300
DIČ:	2020318256
IČ DPH:	SK2020318256
IBAN:	SK37 7500 000 000 2533 2773
SWIFT / BIC:	CEKOSK BX
zápis:	Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č. 482/B
kontaktná osoba:	Ivana Némethová
tel.:	[REDAKOVANÉ]
e-mail:	[REDAKOVANÉ]

a

Predávajúci:	
obchodné meno:	DEXIS SLOVAKIA s.r.o.
sídlo:	Hlavná 1893, 952 01 Vrábce
IČO:	31 427 855
DIČ:	2020405750
IČ DPH:	SK2020405750
IBAN:	SK02 0200 0000 0014 9795 3257
SWIFT / BIC:	SUBASK BX
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka č. 3209/N
kontaktná osoba:	Ing. Roman Hegedúš
tel.:	[REDAKOVANÉ]
e-mail:	[REDAKOVANÉ]

(kupujúci a predávajúci spolu ďalej len „zmluvné strany“ a každý z nich samostatne len „zmluvná strana“) (ďalej len „zmluva“)

I. Predmet zmluvy

1.1 Predmetom tejto zmluvy je dodanie tovaru podľa špecifikácie:

Špecifikácia tovaru:	
Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tejto zmluvy v rozsahu a za podmienok ďalej uvedených a na základe zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“).	
Táto zmluva sa uzatvára na základe výzvy č. 5 „Osobné ochranné pracovné prostriedky – OOPP Rukavice“ v rámci zriadeného dynamického nákupného systému s názvom „Osobné ochranné pracovné prostriedky“ vyhláseného dňa 27.10.2022 vo Vestníku verejného obstarávania č. 232/2022 pod č. 45284-MUT.	
Predmetom zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu osobné ochranné pracovné prostriedky (ďalej len „tovar“) a záväzok kupujúceho uhradiť predávajúcemu cenu za tovar podľa tejto zmluvy.	
Podrobná špecifikácia tovaru je uvedená v prílohe č. 1 – Technická špecifikácia a Návrh na plnenie kritérií k tejto zmluve, ktorá je neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy.	
lehota dodania tovaru:	Do desiatich (10) pracovných dní odo dňa doručenia objednávky podľa bodu 11.1 VOP
miesto plnenia:	sídlo kupujúceho
zmluvná cena:	podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy
cena je:	pevná <input checked="" type="checkbox"/> ; maximálna podľa rozpočtu <input type="checkbox"/>

1.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Všeobecné obchodné podmienky kupujúceho (ďalej len „VOP“) zverejnené na webovom sídle kupujúceho <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto zmluvy vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

osobitné zmluvné podmienky sa:	neuplatňujú <input type="checkbox"/> ; uplatňujú <input checked="" type="checkbox"/>
text osobitných zmluvných podmienok (ak sa uplatňujú):	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci je oprávnený dodať kupujúcemu tovar po častiach len po predchádzajúcom odsúhlasení kupujúcim. Pre vylúčenie pochybností sa zmluvné strany dohodli, že na určenie množstva dodaného tovaru po častiach podľa tohto bodu tejto zmluvy postačuje e-mailová komunikácia. 2. Zmluvné strany sa dohodli na platbe za odobratý tovar bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy, ak nie je na faktúre vystavenej predávajúcim uvedený iný účet. Prílohou k faktúre bude kópia objednávky a dodací list potvrdený poverenou osobou kupujúceho. 3. Predávajúci je povinný zabezpečiť dodanie tovaru do miesta plnenia aj vyloženie tovaru v mieste plnenia podľa tejto zmluvy, a to na vlastné náklady. 4. Kupujúci si vyhradzuje právo prevziať iba nepoškodený tovar, bez zjavných väd, dodaný v kompletnom stave a v požadovanom množstve, inak kupujúci si vyhradzuje právo nepodpísať dodací list, neprebrať dodaný tovar a neuhradiť cenu za neprebraný tovar 5. Zmluvné strany sa dohodli, že v cene za dodávku tovaru sú započítané náklady za dopravu tovaru ako aj ostatné súvisiace náklady potrebné pre plnenie zákazky. 	

- 1.3 Táto zmluva sa považuje za odstávkovú zmluvu podľa bodu 6.7 VOP: áno ; nie
- 1.4 Predávajúci podpisom tejto zmluvy výslovne súhlasí / nesúhlasí s osobitnými ustanoveniami o zasielaní faktúry v elektronickej podobe v zmysle bodu 5.13 VOP.
- 1.5 Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva je zmluvou rámcovou a ustanovenia tejto zmluvy nemožno vykladať ako povinnosť kupujúceho objednať si u predávajúceho tovar. Predpokladané množstvo tovaru uvedené v tejto zmluve nie je pre kupujúceho záväzná. Skutočne objednané množstvo tovaru počas trvania tejto zmluvy môže byť nižšie alebo vyššie ako predpokladané množstvo tovaru a kupujúci si vyhradzuje právo neobjednať tovar. Predmetom fakturácie bude len skutočne dodaný tovar.
- 1.6 Skratky a pojmy neuvedené v tejto zmluve majú význam, ako je uvedené vo VOP.

II. Trvanie zmluvy

- 2.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, na šesť (6) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy alebo do vyčerpania stanoveného finančného limitu v rozsahu 24 444,68 EUR (slovom: dvadsaťštyritisíc štyristoštyridsaťštyri eur šesťdesiatosem centov) bez DPH podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Kupujúci ako prevádzkovateľ osobných údajov týmto informuje predávajúceho, že jeho osobné údaje, resp. osobné údaje jeho štatutárneho orgánu a jeho kontaktných osôb podľa tejto zmluvy ako dotknutých osôb, spracúva v rozsahu: titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, email, telefónne číslo, na účel uzatvorenia a plnenia tejto zmluvy. Osobné údaje kupujúci spracúva na základe oprávneného záujmu podľa čl. 6 ods. 1 písm. f) Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a § 13 ods. 1 písm. f) zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov na riadnom a včasnom plnení tejto zmluvy. Osobné údaje môžu byť poskytnuté orgánom verejnej moci na základe osobitných predpisov; v iných prípadoch sa osobné údaje neposkytujú, ak osobitný zákon neustanoví inak alebo dotknutá osoba na to neudelí dobrovoľný súhlas. Osobné údaje budú spracúvané a uchovávané po dobu trvania zmluvného vzťahu a do uplynutia lehoty na uchovávanie dokumentov podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Získané osobné údaje nepodliehajú profilovaniu ani automatizovanému rozhodovaniu. Kupujúci nezamýšľa prenos osobných údajov do tretej krajiny, ani do medzinárodnej organizácie. Dotknutá osoba má na základe písomnej žiadosti alebo osobne u kupujúceho právo:
- a) žiadať o prístup k svojim osobným údajom a o opravu, vymazanie alebo obmedzenie spracúvania svojich osobných údajov;
 - b) namietať spracúvanie svojich osobných údajov;
 - c) na prenosnosť osobných údajov;
 - d) podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky. Ďalšie informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovom sídle kupujúceho (ďalej len „**Informácie o ochrane osobných údajov**“).
- 3.2 Predávajúci podpisom zmluvy potvrdzuje že:
- a) správnosť a pravdivosť osobných údajov, ktoré sa ho týkajú a sú uvedené v tejto zmluve;
 - b) mu boli poskytnuté Informácie o ochrane osobných údajov;
 - c) v rozsahu ustanovenom všeobecne záväznými právnymi predpismi informoval o podmienkach spracúvania osobných údajov iné osoby, ktorých osobné údaje poskytol kupujúcemu v súvislosti s uzatvorením tejto zmluvy (napr. kontaktné osoby, zamestnanci, zástupcovia, subdodávatelia).

3.3 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:


Zoznam príloh:	
1.	Technická špecifikácia a Návrh na plnenie kritérií

- 3.4 Predávajúci je povinný zabezpečiť dodržiavanie „Zásady správania sa v areáli OLO“, ktoré sú zverejnené na webovom sídle kupujúceho <<https://www.olo.sk/zasady-spravania-sa-v-areali-olo/>>.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nebola žiadnym spôsobom obmedzená, že táto zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a ani v omyle. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilí k právnym úkonom, že text tejto zmluvy je určitým a zrozumiteľným vyjadrením ich vážnej a slobodnej vôle byť ňou viazaný, a že si zmluvu pred jej podpísom prečítali, tejto v celom rozsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom k nej pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.
- 3.6 Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch, z toho dva (2) rovnopisy pre kupujúceho a jeden (1) rovnopis pre predávajúceho.

V Bratislave dňa 09.04.2024

Kupujúci:



Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
Ing. 

Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
Ing. Vladimír Lukáč, MBA
člen predstavenstva

OLO a.s.
ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU
akciová spoločnosť
Ivanská cesta 22
821 04 BRATISLAVA

Vo Vrábľoch dňa 15.4.2024

Predávajúci:



DEXIS SLOVAKIA
Ing. Miloš Vašek
generálny riaditeľ

 **DEXIS**
SLOVAKIA
Hlavná 1893 | 952 01 Vrábľo
IČO: 31427855 IČ DPH: SK2020405750

12

Technická špecifikácia a Návrh na plnenie kritérií

Výzva č. 5 Osobné ochranné prostriedky - OOPP rukavice

Identifikácia dodávateľa

Obchodný názov:	DEXIS SLOVAKIA s.r.o.
Adresa sídla:	Hlavná 1893, 952 01 Vrábľe
IČO:	31427855
Kontaktná osoba:	Ing. Roman Hegerdúš, manažér, starosta, zákazník
Mobil a e-mail kontraktnej osoby:	

UPOZORNENIE

- povinné údaje, ktoré vyplnia uchádzač (dodávateľ),

- túto cenu vyplní uchádzač (dodávateľ) aj do systému Josephine

* Uchádzač uvedie názov výrobcu, konkrétneho výrobcu, krajinu pôvodu, typ a model ponúkaného tovaru.

** Uchádzač uvedie link na stránku, kde si môže verejný obstarávateľ overiť splnenie technických požiadaviek vrátane príslušnej normy. Pokiaľ uchádzač nevedie link, z ktorého bude možné poslať ponúkaný tovar spĺňa technické požiadavky vrátane požadovanej normy, je uchádzač povinný v rámci ponuky predložiť technický list alebo iné informačné dokumenty v slovenskom alebo českom jazyku, ktoré preukazujú splnenie požiadaviek na predmet zákazky.

číslo položky	Názov OOPP	Typ	požadované NORMY	OPIS	Jednotková cena € bez DPH	Predpokladané množstvo	Spolu € bez DPH	názov výrobcu/model/výrobca/krajina pôvodu *	link na preukázanie technických vlastností produktu**
1.	Ochranné rukavice dielektrické	latexové	EN 60903	Rukavice latexové dielektrické izolácie minimálne do 26500 V. Veľkosť 10-11	55,28 €	6	331,68 €	Rukavice špeciálne ELEKTRO 26 500 V	predkladáme TL
2.	Ochranné rukavice dielektrické	latexové	EN 60903	Rukavice latexové dielektrické izolácie minimálne do 500 V. Veľkosť 10-11	14,65 €	6	87,90 €	Rukavice dielektrické EJ.SEC 00 D do 500V	predkladáme TL
3.	Rukavice chemické	celomáčané	EN ISO 374-1:2016 Type C, EN ISO 374-5:2016, EN 388 3:121A	Rukavice celomáčané v PVC, zdrsnený povrch. Dĺžka 35-37 cm. Veľkosť 9-11	2,88 €	10	28,80 €	Rukavice chemické EDGE 14-663	predkladáme TL
4.	Rukavice ochranné mechanicko-chemické ohrozenia	odolné voči žieravinám a iným chem. látkam, odolné voči mechanickým rizikám	EN 388:4131A, EN 374:JKLMP, Typ A	Ochranné chemické rukavice, bavlnený bezošivý základ, 13G povrstvený zmesou PVC a nitrilu s protišmykovou úpravou dlane. Dĺžka 375-385 mm. Veľkosť 8-11	5,29 €	10	52,90 €	Rukavice chemické ALPHATEC 04-605	predkladáme TL
5.	Rukavice ochranné proti mechanickým rizikám	ochrana proti porezaniu, bodnutiu	EN 388:3141B, EN 407:X2XXX	Ochranné rukavice, bavlnený základ 3/4 povrstvený zvrásneným latexom. Veľkosť 7-10	2,89 €	60	173,40 €	Rukavice povrstvené EDGE A16-500	predkladáme TL
6.	Rukavice pracovné / autodišľacia	polomáčané	EN 388:4131X	Polomáčané rukavice, nylonový úplet, poťahovaný šedým mikroporóznym nitrilom, pružná manžeta. Hmotnosť úpletu 13-14 g. Veľkosť 7-11	0,64 €	800	512,00 €	Rukavice povrstvené BABBIFR	predkladáme TL
7.	Rukavice polomáčané / bôrčba	polomáčané	EN ISO 21420: 2020 Dexterity 5 EN 388: 2016 + A1: 2018 (2121X)	Polomáčané rukavice s jemným PU povlakom proti odieru, vhodné na použitie pri montovaní elektrónky pre precíziu prácu. Ideálne pre zložité úlohy. Priedušná bezošivá vložka. Ochrana proti odieru a nadržaniu. Veľkosť 8-11	0,34 €	800	272,00 €	Rukavice povrstvené BUCK	predkladáme TL
8.	Rukavice pracovné kožené / zateplené / závozník zima	kombinované proti mechanickému ohrozeniu	EN 388 (2243X), EN 511 (X3X)	Kombinovaná zimná rukavica z jedného kusu kože, tuhá manžeta, zateplená plyšom. Požadovaný materiál: hovädzia štepka v dlani, hrubá bavlnená tkanina chrániť, plyšová podšívka. Cat. 2, Veľkosť 11	2,70 €	2 500	6 750,00 €	Rukavice zimné kombinované DINGO Winter	predkladáme TL
9.	Rukavice pracovné kožené / závozník leto	celokožené proti mechanickému ohrozeniu	EN 388: 2122X	Celokožené rukavice amerického strihu z hovädzej licovej kože alebo licovej kozinky pri zachovaní požadovaných parametrov a stupňov ochrany. Dĺžka min.23 cm. Americký strih rukavice popisuje, že časť dlane, prostredník a prsteník sú šité z jedného kusu, ktorý je oddelené väsy k zvyšku rukavice. Verejný obstarávateľ požaduje gumičku v hornej časti manžety. Veľkosť 8-11	1,60 €	6 000	9 600,00 €	Rukavice celokožené F P702J78	predkladáme TL

10.	Rukavice pracovné kožníkové	kombinované	EN 388 (1121X)	Kombinované rukavice amerického strihu - časť dlane, prostredník a prsteník z jedného kusu kože, ktorý je oddelený výšty k zvyšku rukavice. Chrbát bavlná látka s elastickou páskou alebo gumítkou na chrbte ruky. Veľkosť 7-10	1,88 €	300	564,00 €	Rukavice kombinované Purpurea https://www.cerva.com/sk/sk/purp/area-rukavice/p/01010101	
11.	Rukavice pracovné povrstvené / závozník leto	ochrana proti porezaniu, bodnutiu	EN 388-4221B	Nitrilom povrstvená rukavica na džersejovej podšívke. Celomiatané s tuhhou (neelastickou) bezpečnostnou mažetou. Veľkosť 9-11	2,04 €	2 000	4 080,00 €	Rukavice nitrilové ActivArm 27-805 https://www.cerva.com/sk/sk/anse/l-27-805-hycron/p/01070024	
12.	Rukavice pracovné povrstvené zateplené / závozník zima	ochrana proti porezaniu, bodnutiu	EN ISO 21420 EN 388(3121X) EN 511(11X)	Pletená zateplená bavlnená rukavica, celomiataná v PVC. Pružná pletená manžeta. Veľkosť úpltu 12. Veľkosť 10	3,32 €	600	1 992,00 €	Rukavice vodeodolné HI-VIS A450 oranžové https://portwest.co.uk/products/wiew/A450/ORR	
							24 444,68 €		

Cena celkom za celý predmet zákazky v Eur bez DPH - Návrh na plnenie kritérií

